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346 05/10/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 105.60(03]02]|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

347 05/10/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 122.71(03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

348 05/10/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 43.00{03]08]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

349 05/10/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 0.29(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

350 05/10/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 94.60)02]01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

351 05/10/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60)03]08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

352 05/10/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 138.60[02]|03]005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

353 05/10/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 531.15[02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

354 05/10/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 108.84(02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

355 05/10/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 63.80)|02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

356 05/10/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 12.00]02]03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

357 18/10/2021 | COMUNE DI ALTAVILLA IRPINA 1000.00|03]05]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

358 18/10/2021 | SAI ESTINTORI SNC 880.00|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

359 18/10/2021 | TECNODID S.r.l. - EDIZ. TECNICO-DIDATTICHE 170.00/02]02]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

360 18/10/2021 |GIRO S.R.L. 229.34[02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/AItri materiali e accessori n.a.c.

361 18/10/2021 |DRV SRL UNIPERSONALE 1800.00|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

362 18/10/2021 |MILANO INFORMATICA s.r.l. 250.00{03]01]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

363 18/10/2021 | AMICA PUBBLICITA' E SERVIZI DI ESPOSITO LORENZA 81.97]|03]04/001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

364 18/10/2021 |Gia.Da. Service s.r.l.u. 719.30|02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

365 18/10/2021 |SAI ESTINTORI SNC 210.00|02]03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

366 18/10/2021 |EURO GARDENIA SRL 700.00 I03|06|k§}|()1 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
mmobili

367 18/10/2021 |TIM S.p.A. 195.44(03]08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

368 18/10/2021 |TIM S.p.A. 1.30/03|08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

369 18/10/2021 | Poste ltaliane S.p.A. 4.95(05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali

370 18/10/2021 |Associazione Pro Loco Atripaldese 1500.00|02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

371 19/10/2021 |D&G GROUP s.a.s. di Roberto Savarese & C. 428.85]02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

372 19/10/2021 |SAI ESTINTORI SNC 135.00(03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni

materiali n.a.c
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373 20/10/2021 [Noleggio Autobus Rossetti 604.54|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

374 20/10/2021 |Ecogargano scarl 133.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

375 20/10/2021 [ASSOCIAZIONE CULTURALE ERCHEMPERTO 80.00/03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

376 20/10/2021 [PUBBLIEURO S.A.S. E C. DI RUSSO CARMINE 200.00{02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.

377 21/10/2021 [FERRARA PASQUALE 455.70]02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

378 26/10/2021 [TELEVIDEO SOMMA SRL 1000.00|02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

379 26/10/2021 [IANNONE PIETRO 104.81(02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

380 26/10/2021 | TOMMASO TUCCI 402.00|03]06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

381 27/10/2021 | COMUNE DI ALTAVILLA IRPINA 1229.51|03]05]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

382 27/10/2021 |STUDIO AQUINO - SICUREZZA SUL LAVORO SRLS 2010.50{03]02]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

383 28/10/2021 |A.S.Be.Cu.So. 600.00|02]01]|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

384 04/11/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00{03|01]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

385 04/11/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 18.03|03]04]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

386 04/11/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 220.00{03]05]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

387 04/11/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 60.46(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

388 04/11/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 50.45]02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

389 04/11/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 396.00|03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

390 04/11/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 193.60/02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

391 04/11/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 154.00(03]06]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

392 04/11/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 46.20{02]|03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

393 04/11/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 158.25[02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

394 04/11/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 0.29]03]08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

395 04/11/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 43.00|03]08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

396 04/11/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 29.70(03|06]|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

397 04/11/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 94.35]02|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
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398 04/11/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00{02]03]|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.

399 04/11/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 220.00{02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

400 04/11/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 23.06|02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAItri materiali e accessori n.a.c.

401 04/11/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 270.49(03]05]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

402 13/11/2021 |UNIONE MATEMATICA ITALIANA 80.00|05|03]004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

403 13/11/2021 |DECATHLON ITALIA SRL 328.57]02]03]006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

404 13/11/2021 |DECATHLON ITALIA SRL 65.48[02|03]006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

405 13/11/2021 |VITALE VIAGGI DI VITALE GERARDO 1560.00 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

406 13/11/2021 |FASTWEB SpA 130.08[03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

407 13/11/2021 |FERRARA PASQUALE 1320.00|02]02]|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

408 13/11/2021 |CASA EDITRICE DEI COMUNI S.R.L. 600.00|02]|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

409 13/11/2021 |CASA EDITRICE DEI COMUNI S.R.L. 96.00[02|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

410 13/11/2021 |ASSOCIAZIONE PER L'INSEGNAMENTO DELLA FISICA 80.00|05|03]004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

411 13/11/2021 | Poste ltaliane S.p.A. 73.08|05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali

412 13/11/2021 |CIDAP s.r.l. 200.00|03]10J008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

413 13/11/2021 |CIDAP s.r.l. 170.00 I03|06|t§}|(_)1 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
mmobili

414 16/11/2021 |SAI ESTINTORI SNC 185.00 03|1(_J|(|)_07 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

415 16/11/2021 |TOZZI ARTURO & C. SNC 843.00|02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

416 16/11/2021 |ASSOCIAZIONE AMICA SOFIA 75.00)|05|03]004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

417 18/11/2021 | CAMPUSTORE SRL 2400.00{02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

418 18/11/2021 |ACIERNOTRAVEL SRL 344.55 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

419 22/11/2021 [D&G GROUP s.a.s. di Roberto Savarese & C. 1900.00|04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

420 22/11/2021 |AMICA PUBBLICITA' E SERVIZI DI ESPOSITO LORENZA 122.50(02]01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

421 22/11/2021 |AMICA PUBBLICITA' E SERVIZI DI ESPOSITO LORENZA 4570.00|02]|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

422 22/11/2021 |ANGELO MEMBRINO 1461.00(03]06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

423 24/11/2021 [Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 187.00[02]02]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

424 24/11/2021 [SOS RECUPERODATI SRL 500.00|03]01]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - societa
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425 24/11/2021 [SOS RECUPERODATI SRL 500.00{03]01]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - societa

426 02/12/2021 |D&G GROUP s.a.s. di Roberto Savarese & C. 1800.00|04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

427 02/12/2021 [D&G GROUP s.a.s. di Roberto Savarese & C. 80.00)|02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

428 02/12/2021 |D&G GROUP s.a.s. di Roberto Savarese & C. 95.00/03|08]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

429 02/12/2021 (3B OFFICE S.r.l. 1080.00|02]01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

430 02/12/2021 [PAPA SERVICE sas 1710.00|03]10]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

431 02/12/2021 [ANGELO MEMBRINO 270.00|03]06]|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

432 02/12/2021 |VITALE VIAGGI DI VITALE GERARDO 6060.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

433 02/12/2021 [COSCIA STEFANO 1156.10|05]02]|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

434 02/12/2021 [CALANDRA MARINELLA ROSSANA 976.91|05]02]002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

435 02/12/2021 [STANIZZI GIANFRANCO 462.78]03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

436 03/12/2021 [CIDAP s.r.l. 200.00|03]02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

437 07/12/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 132.00(02]01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

438 07/12/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 21.12]102|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

439 07/12/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 28.62]03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

440 07/12/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00{03]10]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

441 07/12/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 37.40|03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

442 07/12/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 185.46(02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

443 07/12/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 40.70|03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

444 07/12/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 34.46|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

445 07/12/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 418.00|04]|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

446 07/12/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 26.95)|02|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

447 07/12/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 1005.40|02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

448 07/12/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 321.42|03]06]|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

449 07/12/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00{03]01]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - societa

450 07/12/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00{03]01]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - societa
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451 07/12/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 14.41)02]03]006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

452 07/12/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 72.29]102]03]006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

453 07/12/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 528.00|02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

454 07/12/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 156.00 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

455 10/12/2021 |CIDAP s.r.l. 200.00 I03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
avoro

456 10/12/2021 | Poste Italiane S.p.A. 27.14)05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali

457 10/12/2021 |Centro Stampa de Cunzo s.r.l.s. 378.00]|03|10|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura

458 10/12/2021 |VITALE VIAGGI DI VITALE GERARDO 7685.45 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

459 11/12/2021 | TESTA ADELE 524.77]01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

460 11/12/2021 | CAPUANO ALESSANDRA 524.77]01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

461 11/12/2021 |TESTA ADELE 224.91]01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

462 11/12/2021 | CAPUANO ALESSANDRA 224.91]01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

463 13/12/2021 |MOLINARO GINEVRA 348.18|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

464 13/12/2021 |D'AMORE ILARIA 348.18|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

465 13/12/2021 |CASCIELLO ANNA MARIA 95.59(01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

466 13/12/2021 |CECCACCI ELVIRA 191.17({01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

467 13/12/2021 |CLEMENTE CARLA 95.59(01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

468 13/12/2021 |CRESTA SAVERIA 95.59(01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

469 13/12/2021 |D'ARCHI EMILIA DANIELA 95.59(01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

470 13/12/2021 |DE ANGELIS CONCETTA 95.59(01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

471 13/12/2021 |DE RIENZO MAFALDA 81.18[01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

472 13/12/2021 |DI VIRGILIO MARIA ROSARIA 95.59(01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

473 13/12/2021 |[D'ONOFRIO LUIGI 95.59(01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

474 13/12/2021 |GIORDANO GIUSEPPE 95.59(01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

475 13/12/2021 |LOFFREDO ANNA 95.59(01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

476 13/12/2021 |LONARDO ERMINIO 81.18[01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

477 13/12/2021 | MANGANIELLO MARIA 95.59(01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

478 13/12/2021 |MICERA GABRIELLA 95.59(01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
Anno 2021 - Quarto Trimestre
Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.
479 13/12/2021 | MONTEFUSCO STEFANIA 95.59|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
480 13/12/2021 | MOSCHELLA ANNA 95.59|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
481 13/12/2021 |MUSTO GINA 81.18]|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
482 13/12/2021 |PRESIDIO ANGELA 95.59|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
483 13/12/2021 |ROCCO GAETANO 95.59|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
484 13/12/2021 |SPINELLI PAOLA 95.59|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
485 13/12/2021 | TESTA ADELE 95.59|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
486 13/12/2021 | TROISI CLELIA 95.59|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
487 13/12/2021 | TROISI NOEMI 95.59|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
488 13/12/2021 |ZARRELLA MARIA 95.59|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
489 13/12/2021 | TROISI CLELIA 139.36(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
490 13/12/2021 |MICERA GABRIELLA 139.36(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
491 13/12/2021 |ANGELO MEMBRINO 230.00|03]06]|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori
492 15/12/2021 |DSGA MAFFEO VIRGINIA 508.10(02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti
02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02]|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02]|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOY/AItri materiali e accessori n.a.c.
03|06]|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
05]01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
493 15/12/2021 |DSGA MAFFEO VIRGINIA 88.73|02|01]|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
494 31/12/2021 {05387 BPER BANCA S.P.A. 231.20[03]13]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

Data 30/05/2024



